
Protokół Nr XXVIII/10/2020 

z XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 07 grudnia 

2020 roku w sposób zdalny/on-line o godz. 13:00. 

 

W sesji prowadzonej online uczestniczyli wszyscy Radni a także Burmistrz Gminy i Miasta Szadek.  

 

Porządek obrad: 

      1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności. 

      2.  Przyjęcie porządku obrad. 

      3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na lata 2020-2030. 

      4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2020. 

      5. Sprawy różne. 

6.  Zamknięcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 
 
Pkt 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Szadek Janina Ogińska - otworzyła obrady XXVIII Nadzwyczajnej Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy i Miasta Szadek. Następnie Przewodnicząca Rady odczytując kolejno nazwiska Radnych on-

line sprawdziła obecność podczas prowadzonej zdalnie sesji. Po odczytaniu nazwisk Radnych Przewodnicząca 

Rady stwierdziła prawomocność obrad. W sesji zdalnej uczestniczyło 15 Radnych. 

 

Pkt. 2.  Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że odczytując nazwiska Radnych prosi o wypowiedź każdego z nich, czy 

jest za, przeciw, czy wstrzymuje się od głosu. Oraz o sygnalizowanie przez podniesienie ręki. Przeprowadziła 

głosowanie odczytując kolejno nazwiska Radnych.  

Radny Sadza zaproponował, aby jeśli jest problem z połączeniem internetowym z którymś z radnych, na który nie 

ma się wpływu, kontynuować sesję.  

Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie.  

 

Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na lata 

2020-2030). 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że zmiany ujęte w uchwałach są zmianami porządkującymi. Najważniejsza zmiana dotyczy 

zwiększenia dochodów o subwencję oświatową przekazaną gminie przez resort oświaty w wysokości – 30 tys. zł - 

na rzecz dofinasowania dla nauczycieli na zakup sprzętu do zdalnego nauczania. Ponadto dokonuje się 

uaktualnienia wpływów z opłat lokalnych – 40 tys. zł, a także opłaty w gospodarce komunalnej na rzecz kosztów 

upomnień.  W zakresie WPF zwiększa się dochody ogółem o ponad 49 tys. zł. Propozycje zmian nie są rewolucyjne, 

najbardziej zależy nam by jak najszybciej wprowadzić przekazaną subwencję na rzecz nauczycieli.  

 

Radny Mielczarek poprosił o wyjaśnienie dot. zwiększenia wydatków o 20 tys. zł w zakresie gospodarowania 

odpadami, czy są to koszty listów, czy jakieś inne? 

 

Pan Burmistrz wyjaśnił, ze środki te pójdą na koszty upomnień, postepowań egzekucyjnych prowadzonych przez 

gminę.  

 

Radny Sadza zwrócił uwagę, że właśnie w gospodarce komunalnej jakby widać podwójnie 20 tys. Bo w administracji  

publicznej na pokrycie kosztów obsługi administracyjnej (20 tys. zł) i drugie 20 tys. zł na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Czy razem 40 tys. zł jest na koszty upomnień, czy znajdują się tu inne 



wydatki związane z gospodarką komunalną.  

Pan Burmistrz złożył stosowne wyjaśnienie. 

 

Do projektu uchwały Radni nie zgłosili uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały, odczytując kolejno nazwiska Radnych biorących udział w zdalnej sesji. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 15 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2020. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie odczytując kolejno 

nazwiska Radnych biorących udział w sesji zdalnej. Przedstawiła wyniki: 

- za podjęciem: 15 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Pkt. 5. Sprawy różne.  

Nie zgłoszono.  

 

Pkt 6.  Zamknięcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 

Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad  XXVIII zdalnej sesji Rady Gminy i Miasta Szadek..  

 
 
 
 
 
Sesja została utrwalona nagraniem audio-wideo, dostępnym na stronie internetowej urzędu.  
 
 

 

 

Protokolant                                                                                                                   Przewodnicząca Rady  

E. Lubiszewska                                                                                                               Janina Ogińska 

 

 


